Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Городищенская средняя  школа № 2»

403003, Россия, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Городище, ул. Пархоменко д.35а,

тел.  3 – 45 – 80, E- mail:  mgsosh02@yandex.ru

ПРИКАЗ

27.04.2020 г.                                                                                        № 61

«Об участии в региональной акции «Альбом Победы»»

  В связи с проведением региональной акции «Альбом Победы»,

приуроченной к празднованию 75-й годовщины Победы в Великой

Отечественной войне,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план Акции (Приложение 1)

2. Назначить ответственных за проведение отдельных этапов Акции

(Приложение 1)

3. Классным руководителям 1-11 классов довести данную информацию до

обучающихся и привлечь к участию

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ответственную

за воспитательную работу Ягнову О.Ю.

Директор школы _______________ /С.А. Гончарова/

 Ознакомлены:

mailto:mgsosh02@yandex.ru

     Приложение 1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Городищенская средняя  школа № 2»

403003, Россия, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Городище, ул. Пархоменко д.35а,

тел.  3 – 45 – 80, E- mail:  mgsosh02@yandex.ru

План участия в региональной акции "Альбом Победы,"

приуроченной к празднованию 75-й годовщины Победы в Великой

Отечественной войне.

Этапы акции:

23 апреля - Старт Акции

24 -30 апреля     "Судьба Солдата" Дистанционные уроки, посвященные

участникам  Великой Отечественной войны – отв.

Ягнова О.Ю., Чечеткина Н.А., Железнякова З.И.

27 апреля – 06 мая "Агашинские строфы" Онлайн-эстафета - чтение

стихотворения МаргаритыАгашиной "Мальчишкам

Волгограда" ("Горит на земле Волгограда .") – отв.

Пономарева Т.И., Ягнова О.Ю.

27 апреля – 06 мая "Письмо Победителю" Конкурс Сочинений в формате

письма участнику ВеликойОтечественной войны – отв.

Пудовкина Т.Н., Меркулова М.В.

27 апреля – 06 мая     "Правнуки  героев" Конкурс открыток для участников

Великой Отечественной войны – отв. Сычева В.Г.,

кл.руководители 1-4 классов

27 апреля -01 мая       Марафон "Техника, с которой мы победили" – отв.

кл.руководители 1-4,5 классов

27 апреля – 06 мая  "Подарок ветерану" Создание подарка для участника

Великой Отечественной войны своими руками -  отв.

Леонтьева О.И.

27 апреля – 06 мая     "Простое слово "Спасибо" Стихотворения среди всех

школьников Волгоградской области об участниках

Великой Отечественной войны – отв. Тимко С.Л.,

Пономарева Т.И.

27 апреля – 06 мая     "Эх, дорога, фронтовая!»  Эстафета песен о войне – отв.

Сурунжу Н.Н.

27 апреля – 06 мая     Конкурс презентаций  и видеороликов «Никто не забыт,

ничто не забыто!», «Спасибо деду за победу!» отв.

Меркулова М.В.

09 мая                           Подведение итогов акции.

Директор:  С.А.Гончарова

mailto:mgsosh02@yandex.ru